



Burmistrz Miasta Mława

PARTNERZY KARTY MŁAWIAKA



 <p>MŁAWSKA KOMUNIKACJA MIEJSKA MKM bezpłatne przejazdy</p>	<p>TROLL SKLEP TROLL ul. 3 Maja 16 cały asortyment - 5% zniżki (z wyłączeniem promocji)</p>	<p>SKLEP MAKALU I PIĘTRO ul. 3 Maja 16 cały asortyment 5% zniżki (z wyłączeniem promocji)</p>
 <p>MARKET BUDOWLANY „MRÓWKA” ul. Płocka 94 wszystkie artykuły we wtorki i czwartki 5% zniżki</p>	<p>PHU IGAN ul. Żwirki 30 odzież - 30% biżuteria – 5%</p>	 <p>SKLEP ERJOT ul. Żwirki 9a cały asortyment - 5% zniżki</p>
 <p>PIEKARNIA CUKIERNIA SZCZEPKOWSCY al. J. Piłsudskiego 13A ciasta i torty na zamówienie w sieci sklepów 10% zniżki</p>	<p>AGENT UBEZPIECZENIOWY I PUNKT POBIERANIA OPŁAT Osiedle Księżąt Mazowieckich (pawilony) ubezpieczenia komunikacyjne i majątkowe - 5% zniżki</p>	<p>MIEJSKI DOM KULTURY Stary Rynek 13 wstęp na każdy seans w środy, czwartki oraz bajki w piątek w cenie biletu grupowego (12 zł)</p>
 <p>„FARBEX” ul. Polna 48 3 % zniżki (z wyłączeniem promocji)</p>	<p>„TZ SYSTEM” ul. Żeromskiego 10 zakup automatycznych bram garażowych Wiśniowski 5 % zniżki</p> 	<p>recman RECMAN Sp. z o.o. sklep firmowy ul. 3 Maja 5 % zniżki w poniedziałki na zakup produktów (dotyczy produktów nieprzecenionych)</p>
 <p>AUTO LAND POLSKA S.A. ul. Płocka 124 opony – 2% zniżki, oleje, narzędzia, części serwisowe – 5% zniżki, pozostałe części 10%</p>	 <p>MECHANIKA POJAZDOWA ul. Zabrody 14a naprawy i zakupione części do samochodów- 5% zniżki</p>	<p>„UBEZPIECZENIA PIASECCY” Anna Piasecka ul. Baczyńskiego 6 do 20 % na ubezpieczenia</p>
<p>USŁUGI OPTYCZNE mistrz optyk Krzysztof Dudkiewicz ul. Chrobrego 4/1 okulary korekcyjne – 5 % zniżki</p>	 <p>TOMAR S.C. Zalew Ruda bezpłatne wypożyczenie kajaka w każdy czwartek</p>	 <p>ZAKŁADY MIĘSNE PEKLIMAR 5% zniżki na zakup mięsa i wędlin w sklepie firmowym w Carrefour, ul. Targowa</p>
<p>PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W MŁAWIE S.A. ul. S. Roweckiego „Grotą” 12, przewóz osób na wszystkich kursach – 10%</p> 	<p>TECHNIKA GRZEWCZA „TERMIKA” ul. Piłsudskiego 10A, zniżka do standardowych rabatów na usługi w zakresie prac hydraulicznych oraz zakupy 5 % zniżki</p> 	<p>MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI pływalnia od pn. do pt. – 10%</p> 